

Radzymin, dnia 17.07.2019 r.

**Odpowiedzi na pytania
do przetargu nieograniczonego:
„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Ciemnem– Żółty FIDIC”**

Pytanie z dnia 17.07.2019r.

1. W nawiązaniu do zapisów klauzuli 18 "Ubezpieczenie" zwracamy się z prośbą o rezygnację z zapisów:

18.2 Ubezpieczenie Robót i Sprzętu Wykonawcy

Następującą zmianę wprowadza się w niniejszej klauzuli 18.2:

Skreśla się podpunkt (e) i zastępuje następująco:

“(e) będą także pokrywały straty, szkody i przywrócenie stanu początkowego powstałe wskutek błędów lub pominięć projektowych. Umowa ubezpieczeniowa powinna obejmować wszelkiego rodzaju straty lub szkody w majątku Zamawiającego, znajdującym się na Terenie Budowy”.

oraz

“18.5 Zakaz wyłączenia

Żadna polisa ubezpieczeniowa przewidziana dla tego Kontraktu nie może zawierać wyłączenia odpowiedzialności za straty, szkody lub przywrócenie stanu pierwotnego wskutek błędów lub pominięć projektowych”.

Zwracamy uwagę, że polisa ubezpieczenia ryzyk budowlano-montażowych będzie zawierała standardowe wyłączenia dot. błędów lub pominięć projektowych, które można ograniczyć, lecz nie całkowicie.

Odpowiedź na pytanie z dnia 17.07.2019r.

Pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SIWZ.

Pytanie z dnia 18.07.2019r.

1. „W nawiązaniu do zapisów pkt. 10.8 SIWZ dotyczących gwarancji wadialnej, prosimy o weryfikację numeru postępowania, jaki ma być przywołany w treści gwarancji. W przywołanych zapisach widnieje numer „Kontrakt 6 cz. 2”, natomiast numer referencyjny widniejący w SIWZ to: Kontrakt 5/P/7/2019”.

Odpowiedź na pytanie z dnia 18.07.2019r.

Pytanie nr 1:

Pkt. 10.8 I części SIWZ - IDW powinien brzmieć:

„W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu oraz z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w pkt 10.3. lit. b) - e) SIWZ, jeżeli wadium będzie wniesione w tych formach, musi wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę wykonawcy złożoną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Kontrakt 5”. ”

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w zakresie korekty pkt. 10.8 IDW.

PREZES ZARZADU

mgr Małgorzata Król